
UCHWAŁA NR XI/96/12
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, 
Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz 1111, Nr 223, poz 1458/ z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 145 Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz 675 z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz, 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 211, 212, 216, 217 i 218 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240/ zmiany: z 2010 r. Nr 28 poz. 1460, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 201, poz. 
1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w §1 i §2 zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/73/11 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brańsk na rok 2012 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/73/11 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brańsk na rok 2012 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/73/11Rady Gminy Brańsk z dnia 28 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brańsk na rok 2012 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/73/11Rady Gminy Brańsk z dnia 28 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brańsk na rok 2012 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upowaznia się Wójta Gminy do zaciagania kredytów i pożyczek oraz emisję papierów wartościowych na 
spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE w kwocie 424.409 zł. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pozyczek zaciągnietych na 
spłatę pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 424.409 zł 

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 16.921.020 zł w tym: dochody bieżące - 
15.747.008 zł dochody majątkowe - 1.174.012 zł 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem - 15.791.420 zł w tym: wydatki bieżące - 
13.207.056 zł wydatki majątkowe - 2.584.364 zł 

3) nadwyżkę budżetu w wysokości 1.129.600,00 zł przeznacza się na: 

- spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych ze środków unijnych 
w wysokości 900.000,00 zł, 

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



- spłatę rat kapitałowych pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w wysokości 229.600,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks 
Aleksander Wróblewski

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/96/12 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Dochody budżetowe 

w złotych 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 

bieżące 29 500,00 -27 500,00 0,00 2 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 672 000,00 -860 000,00 0,00 812 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 672 000,00 -860 000,00 0,00 812 000,00 

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 900 000,00 -860 000,00 0,00 40 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 25 000,00 0,00 68 000,00 93 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

25 000,00 0,00 68 000,00 93 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 25 000,00 0,00 68 000,00 93 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

25 000,00 0,00 68 000,00 93 000,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

25 000,00 0,00 68 000,00 93 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 337 235,00 0,00 85 432,00 8 422 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 551 730,00 0,00 85 432,00 3 637 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 551 730,00 0,00 85 432,00 3 637 162,00 

852   Pomoc społeczna 244 000,00 -6 000,00 9 000,00 247 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 3



 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 55 000,00 0,00 9 000,00 64 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

55 000,00 0,00 9 000,00 64 000,00 

 85295  Pozostała działalność 47 000,00 -4 000,00 0,00 43 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

47 000,00 -4 000,00 0,00 43 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 26 672,00 26 672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 26 672,00 26 672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 0,00 26 672,00 26 672,00 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany



bieżące 14 110 519,00 -866 000,00 189 104,00 13 433 623,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

281 153,00 0,00 68 000,00 349 153,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 378 756,00 -240 000,00 0,00 1 138 756,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 378 756,00 -240 000,00 0,00 1 138 756,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 378 756,00 -240 000,00 0,00 1 138 756,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 378 756,00 -240 000,00 0,00 1 138 756,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 378 756,00 -240 000,00 0,00 1 138 756,00 

majątkowe 1 414 012,00 -240 000,00 0,00 1 174 012,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 394 012,00 -240 000,00 0,00 1 154 012,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 517 482,00 517 482,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 517 482,00 517 482,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 517 482,00 517 482,00 

750   Administracja publiczna 90 000,00 -300,00 0,00 89 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 90 000,00 -300,00 0,00 89 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

90 000,00 -300,00 0,00 89 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 701 000,00 -296,00 896,00 1 701 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 699 000,00 -296,00 0,00 1 698 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 699 000,00 -296,00 0,00 1 698 704,00 

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

0,00 0,00 796,00 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 796,00 796,00 

 85295  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

bieżące 1 792 103,00 -596,00 518 378,00 2 309 885,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 346 134,00 -1 134 096,00 708 982,00 16 921 020,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 675 165,00 -240 000,00 68 000,00 1 503 165,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/96/12 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Wydatki budżetowe 

 
 Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Z tego  
z tego:  z tego: 

 

w tym:  z tego: 
 Dział

 Rozdział § 

Nazwa 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

710  Działalność usługowa 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 71035 Cmentarze 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 1



po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Rodzaj zadania Poroz. z JST   
Z tego  

z tego:  z tego: 
 

w tym:  z tego: 
 Dział

 Rozdział § 

Nazwa 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

przed zmianą 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0  
zmniejszenie -260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -260000 -260000 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

600  Transport i łączność 

po zmianach 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0  
przed zmianą 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0  
zmniejszenie -260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -260000 -260000 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0  
przed zmianą 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0  
zmniejszenie -260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -260000 -260000 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0  
przed zmianą 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -27500 -27500 -27500 0 -27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

710  Działalność usługowa 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -27500 -27500 -27500 0 -27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 71035 Cmentarze 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -27500 -27500 -27500 0 -27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
Wydatki razem: przed zmianą 548576 45482 27500 0 27500 17982 0 0 0 0 503094 503094 0 0  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany



zmniejszenie -287500 -27500 -27500 0 -27500 0 0 0 0 0 -260000 -260000 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 261076 17982 0 0 0 17982 0 0 0 0 243094 243094 0 0  

Rodzaj zadania Własne   
Z tego  

z tego:  z tego: 
 

w tym:  z tego: 
 Dział

 Rozdział § 

Nazwa 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

przed zmianą 1838487 638487 636987 211847 425140 0 1500 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0  
zmniejszenie -1100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1100000 -1100000 -1100000 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 738487 638487 636987 211847 425140 0 1500 0 0 0 100000 100000 100000 0  
przed zmianą 1788487 588487 586987 211847 375140 0 1500 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0  
zmniejszenie -1100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1100000 -1100000 -1100000 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianach 688487 588487 586987 211847 375140 0 1500 0 0 0 100000 100000 100000 0  
przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 300000 0  
zmniejszenie -240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -240000 -240000 -240000 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 60000 0  
przed zmianą 900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900000 900000 900000 0  
zmniejszenie -860000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -860000 -860000 -860000 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 40000 0  
przed zmianą 60000 60000 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 110000 90000 0 0 0 0 0 90000 0 0 20000 20000 0 0  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 170000 150000 0 0 0 0 0 150000 0 0 20000 20000 0 0  
przed zmianą 60000 60000 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 40002 Dostarczanie wody 

zwiększenie 110000 90000 0 0 0 0 0 90000 0 0 20000 20000 0 0  

Strona 3Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 170000 150000 0 0 0 0 0 150000 0 0 20000 20000 0 0  
przed zmianą 25000 25000 0 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 68000 68000 0 0 0 0 0 68000 0 0 0 0 0 0  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 93000 93000 0 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 35000 35000 0 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 22000 22000 0 0 0 0 0 22000 0 0 0 0 0 0  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 57000 57000 0 0 0 0 0 57000 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0  
przed zmianą 1901325 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 1791325 1791325 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 350835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350835 350835 0 0  

600  Transport i łączność 

po zmianach 2252160 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 2142160 2142160 0 0  
przed zmianą 1901325 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 1791325 1791325 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 350835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350835 350835 0 0  

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2252160 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 2142160 2142160 0 0  
przed zmianą 1791325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1791325 1791325 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 350835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350835 350835 0 0  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2142160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2142160 2142160 0 0  
przed zmianą 54220 54220 54220 0 54220 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 58220 58220 58220 0 58220 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 54220 54220 54220 0 54220 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 58220 58220 58220 0 58220 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



po zmianach 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 178663 178663 129007 43300 85707 0 5020 44636 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 6191 6191 6191 0 6191 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 184854 184854 135198 43300 91898 0 5020 44636 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 6191 6191 6191 0 6191 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75405 Komendy powiatowe Policji 

po zmianach 6191 6191 6191 0 6191 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 6191 6191 6191 0 6191 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

po zmianach 6191 6191 6191 0 6191 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 4754386 4754386 4540073 3525748 1014325 0 214313 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 87732 87732 87732 72402 15330 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 4842118 4842118 4627805 3598150 1029655 0 214313 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 2761492 2761492 2622118 2183573 438545 0 139374 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 24140 24140 24140 11510 12630 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2785632 2785632 2646258 2195083 451175 0 139374 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1700798 1700798 1700798 1700798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 11510 11510 11510 11510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 1712308 1712308 1712308 1712308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 242250 242250 242250 0 242250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 247750 247750 247750 0 247750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 14111 14111 14111 0 14111 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 7130 7130 7130 0 7130 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 21241 21241 21241 0 21241 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 128684 128684 120072 106849 13223 0 8612 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 7672 7672 7672 7672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany



po zmianach 136356 136356 127744 114521 13223 0 8612 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 82978 82978 82978 82978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 7672 7672 7672 7672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 90650 90650 90650 90650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1182114 1182114 1117377 928322 189055 0 64737 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 55920 55920 55920 53220 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80110 Gimnazja 

po zmianach 1238034 1238034 1173297 981542 191755 0 64737 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 764204 764204 764204 764204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 7675 7675 7675 7675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 771879 771879 771879 771879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 79097 79097 79097 79097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 45545 45545 45545 45545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 124642 124642 124642 124642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 110124 110124 110124 0 110124 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 112424 112424 112424 0 112424 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 6314 6314 6314 0 6314 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 6714 6714 6714 0 6714 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 61557 61557 56557 3861 52696 5000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 24762 24762 24762 0 24762 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 86319 86319 81319 3861 77458 5000 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 50557 50557 45557 3861 41696 5000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 24762 24762 24762 0 24762 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 75319 75319 70319 3861 66458 5000 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 29325 29325 29325 0 29325 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 12381 12381 12381 0 12381 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany



po zmianach 41706 41706 41706 0 41706 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 10941 10941 10941 0 10941 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 12381 12381 12381 0 12381 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 23322 23322 23322 0 23322 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 498896 498896 307866 204853 103013 0 191030 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -9000 -9000 -5000 0 -5000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 14000 14000 5000 0 5000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 503896 503896 307866 204853 103013 0 196030 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 7



po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 69000 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0  

 85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 78000 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 69000 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 78000 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 67000 67000 0 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 63000 63000 0 0 0 0 63000 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 67000 67000 0 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 63000 63000 0 0 0 0 63000 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 33340 33340 0 0 0 0 33340 0 0 0 0 0 0 0  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 33340 33340 0 0 0 0 33340 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 33340 33340 0 0 0 0 33340 0 0 0 0 0 0 0  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 33340 33340 0 0 0 0 33340 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 33340 33340 0 0 0 0 33340 0 0 0 0 0 0 0  

  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 33340 33340 0 0 0 0 33340 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 13697099 10633332 9272358 6076386 3195972 263000 478548 529426 0 90000 3063767 3063767 1222442 0  
zmniejszenie -1109000 -9000 -5000 0 -5000 0 -4000 0 0 0 -1100000 -1100000 -1100000 0  

Wydatki razem: 

zwiększenie 630860 260025 127685 72402 55283 0 42340 90000 0 0 370835 370835 0 0  

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



po zmianach 13218959 10884357 9395043 6148788 3246255 263000 516888 619426 0 90000 2334602 2334602 122442 0  

Rodzaj zadania Zlecone   
Z tego  

z tego:  z tego: 
 

w tym:  z tego: 
 Dział

 Rozdział § 

Nazwa 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 517482 517482 517482 7173 510309 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 517482 517482 517482 7173 510309 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 517482 517482 517482 7173 510309 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 1095 Pozostała działalność 

po zmianach 517482 517482 517482 7173 510309 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1026 1026 1026 1026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 1026 1026 1026 1026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 147 147 147 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 147 147 147 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2974 2974 2974 0 2974 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2974 2974 2974 0 2974 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 507335 507335 507335 0 507335 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 507335 507335 507335 0 507335 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 90000 90000 90000 84150 5850 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

750  Administracja publiczna 

po zmianach 89700 89700 89700 84150 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 90000 90000 90000 84150 5850 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 89700 89700 89700 84150 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 4750 4750 4750 0 4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 4450 4450 4450 0 4450 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1701000 1701000 51563 36353 15210 0 1649437 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -296 -296 -296 -296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 896 896 796 0 796 0 100 0 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 1701600 1701600 52063 36057 16006 0 1649537 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1699000 1699000 51563 36353 15210 0 1647437 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -296 -296 -296 -296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1698704 1698704 51267 36057 15210 0 1647437 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 4870 4870 4870 4870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -296 -296 -296 -296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 4574 4574 4574 4574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 796 796 796 0 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

po zmianach 796 796 796 0 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 796 796 796 0 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 796 796 796 0 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 85295 Pozostała działalność przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  

Strona 10Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2100 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 2100 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 0  
przed zmianą 1792103 1792103 142666 121606 21060 0 1649437 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -596 -596 -596 -296 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 518378 518378 518278 7173 511105 0 100 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

po zmianach 2309885 2309885 660348 128483 531865 0 1649537 0 0 0 0 0 0 0  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski

Strona 11Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/96/12 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk 

Do załącznika Nr 1 

W dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71035 – Cmentarze §2020 zmieniono rodzaj zadania 
polegającego na  remoncie pomników z okresu II wojny światowej we wsiach Domanowo, Pruszanka Baranki, 
Pruszanka Stara, Pruszanka Stara - Domanowo, które pomyłkowo zakwalifikowane było jako zadanie 
realizowane przez gminę na podstawie porozumienia z JST na zadanie realizowane przez gminę na podstawie 
porozumienia z organami Administracji Rządowej oraz w wyniku zmniejszenia dotacji dokonano korekty 
dochodów do kwoty 1.500 zł. 

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 
0970 zmniejszono dochody tytułu wpłat wkładu własnego mieszkańców na realizację zadania pn.: „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brańsk” o kwotę 860.000 zł. Realizację zadania 
przesunięto na lata następne. 

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 – 
Dostarczanie wody § 2707 zwiększono dochody z tytułu dofinansowania ze środków unijnych zadania pn. : 
„Urządzenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy zbiorniku wodnym Otapy - Kiersnówek” o kwotę 
68.000 zł 

W dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75801 – część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 2920 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 
zwiększono dochody z tytułu przyznania subwencji oświatowej o kwotę 85.432 zł. 

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego  oraz   składki  na   ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego §  
2360 na  podstawie  pisma  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  zmniejszono  dochody 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 
2.000 zł. 

W rozdz. 85216 – zasiłki stałe § 2030 na  podstawie  pisma  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego 
w Białymstoku zwiększono dotację  celową  na  realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 9.000 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

W rozdz. 85295 – Pozostała działalność § 2030 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 4.000 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów § 2030 na 
podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową na realizację 
własnych zadań bieżących gmin przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym o kwotę 26.672 zł 

W dz. 010 –  Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w § 
6297 zmniejszono dochody w wyniku zmniejszenia dofinansowania z funduszy unijnych realizacji zadania pn. „ 
Budowa przydomowych  oczyszczalni  ścieków  na  terenie  Gminy  Brańsk ” o kwotę  240.000  zł. Realizację 
zadania przesunięto na lata następne. 

W rozdz. 01095 – Pozostała działalność § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy o kwotę 517.482 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany



W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie §2010 na podstawie pisma 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 300 zł 

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 
2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zmniejszono dotację celowąna realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przeznaczoną na 
opłatę składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 296 zł. 

W rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku  zwiększono  dotację  celową na  realizację  zadań bieżących z zakresu  administracji  rządowej  
oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami przeznaczoną na opłatę składek na ubezpieczenia zdrowotne, 
od niektórych świadczeń rodzinnych o kwotę 796 zł. 

W rozdz. 85295 – Pozostała działalność § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 100 zł z przeznaczeniem na realizacje rządowego programu 
wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

Do załącznika Nr 2 

W dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71035 – Cmentarze §4270 zmieniono rodzaj zadania 
polegającego na  remoncie pomników z okresu II wojny światowej we wsiach Domanowo, Pruszanka Baranki, 
Pruszanka Stara, Pruszanka Stara - Domanowo, które pomyłkowo zakwalifikowane było jako zadanie 
realizowane przez gminę na podstawie porozumienia z JST na zadanie realizowane przez gminę na podstawie 
porozumienia z organami Administracji Rządowej oraz dokonano korekty wydatków do kwoty przyznanej 
dotacji tj. 1.500 zł. 

W dz. 010 –  Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w § 
6057 zmniejszono wydatki na realizację zadania pn. „ Budowa przydomowych  oczyszczalni  ścieków  na  
terenie  Gminy  Brańsk ” o kwotę  240.000  zł, w § 6059 zmniejszono wydatki na realizację zadania pn. „ 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brańsk” o kwotę 860.000 zł. Realizację 
zadania przesunięto na lata 2013- 2014 

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz.  40002  –  
Dostarczanie  wody  §  4217 w wynikuzwiększenia dofinansowania z funduszy unijnych realizacji zadania pn.: 
„Urządzenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy zbiorniku wodnym Otapy - Kiersnówek” zwiększono  
wydatki  na  zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 68.000 zł, w § 4219 zwiększono wydatki na zakup 
materiałów i wyposażenia niezbędnego do realizacji zadania pn.: „Urządzenie terenu rekreacyjno-
wypoczynkowego przy zbiorniku wodnym Otapy - Kiersnówek” o kwotę 22.000 zł, w § 6050 zwiększono 
wydatki na realizację nowo wprowadzonego zadania pn.: „ Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Kiersnówek do zbiornika wodnego Otapy – Kiersnówek o kwotę 20.000 zł. 

W dz. 600 – Transport i łączność,  rozdz.  60014  –  Drogi  publiczne  powiatowe w §  6300 zmniejszono 
wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 260.000 zł. Z pozostałych środków 240.000 
zł, kwotę 6.300 zł przeznaczono na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej ul. Sienkiewicza we wsi 
Mień. 

W rozdz.  60016  –  Drogi  publiczne  gminne w §  6050 zmniejszono wydatki na realizację zadania pn. : „ 
Przebudowa drogi gminnej od granicy Miasta Brańsk (ul. Boćkowska) w kierunku miejscowości Kiersnowo (do 
skrzyżowania) oraz wieś Kiersnówek na długości 6,90515 km wraz z budową mostu na rzece Bronka w km 
0+309,70” w wyniku zmiany wartości zdania po przetargu o kwotę 234.165 zł. Zwiększono wydatki o kwotę 
350.835 zł wprowadzając do realizacji nowe zadania pn.: „Ułożenie drugiej warstwy asfaltu we wsi Olszewo 
i Olszewek oraz przebudowę drogi gminnej w miejscowości Kiersnówek do zbiornika wodnego Otapy – 
Kiersnówek” na kwotę 385.000 zł oraz „Przebudowę dróg gminnych w miejscowościach Ferma i Płonowo” na 
kwotę 200.000 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 2



W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 
4300 zwiększono wydatki na ogłoszenia prasowe dotyczące zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brańsk o kwotę 4.000 zł 

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75405 – Komendy 
powiatowe Policji § 3000 zwiększono wydatki nadofinansowanie zakupuprędkościomierza i aparatu  
fotograficznego  dla  Posterunku Policji w Brańsku o kwotę 6.191 zł 

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w § 4010 zwiększono wydatki na 
wypłatę wynagrodzeń nauczycielom w Szkołach Podstawowych o kwotę 11.510 zł,w § 4210 zwiększono 
wydatki na zakup mundurków Drużynie Harcerskiej „Promyk” przy Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę  
5.500 zł, w §4300 zwiększono wydatki na wykonanie badań instalacji elektrycznej i odgromowej w Szkole 
Podstawowej w Holonkach i Szkołach Filialnych w Chojewie i Koszewie o kwotę 4.350 zł oraz w Szkole 
Podstawowej w Mniu o kwotę 1.580 zł, w Szkołach Filialnych w Chojewie i Koszewie oraz w Szkole 
Podstawowej w Mniu zwiększono wydatki na opracowanie dokumentacji projektowej oczyszczalni ścieków 
o kwotę 1.200 zł. 

W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w § 4010 zwiększono  wydatki  na  
wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli przedszkolnych o kwotę 7.672 zł 

W rozdz. 80110 – Gimnazja w § 4010 zwiększono wydatki na wypłatę wynagrodzeń w Gimnazjach  
Publicznym o kwotę  7.675 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na opłatę składek ZUS w Gimnazjum Publicznym 
w Oleksinie o kwotę 45.545 zł, w § 4210 zwiększono wydatki  na  zakup  kosiarki  spalinowej w Gimnazjum 
Publicznym w Glinniku o kwotę 2.300 zł, w § 4300 w Publicznym Gimnazjum w Glinniku zwiększono wydatki 
na opracowanie dokumentacji projektowej oczyszczalni ścieków o kwotę 400 zł. 

W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – przeciwdziałania alkoholizmowi w związku z wpływem 
środków za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2011 w kwocie 43.599 zł i wykonaniem 
wydatków w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 18.837 zł zwiększono wydatki na zadania 
przeciwdziałające alkoholizmowi o niewykorzystaną kwotę wpływów tj. 24.762 zł w tym w § 4210 na zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 12.381 zł i w § 4300 na zakup usług pozostałych o kwotę 12.381 zł. 

W dz. 852 – Pomoc społeczna,  rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia §4300 zmniejszono wydatki na zakup 
usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, w § 4330 zmniejszono wydatki na opłaty za pobyt osób w ośrodkach 
interwencyjnych o kwotę 3.000 zł, w § 4700 zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 1.000 zł 
przenosząc te wydatki do prawidłowej klasyfikacji budżetowej w rozdz. 85205 – Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie §4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 
zł, w § 4330 zwiększono wydatki na opłaty za pobyt osób w ośrodkach interwencyjnych o kwotę 3.000 zł, w § 
4700 zwiększono wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 1.000 zł. 

W rozdz. 85216 – Zasiłki stałe § 3110 w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację własnych 
zadań bieżących gmin zwiększono wydatki wypłatę zasiłków stałych o kwotę 9.000 zł 

W rozdz. 85295 – Pozostała działalność § 3110 w związku ze zmianami wysokości dotacji celowej na 
realizację własnych zadań bieżących gmin zmniejszono wydatki na realizację programu „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” o kwotę 4.000 zł . 

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów w 
związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin w § 3240 zwiększono 
wydatki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  dla  uczniów o charakterze socjalnym o kwotę  
26.672 zł  oraz zabezpieczono 

20-procentowy udział własny w wysokości 6.668 zł. 

W dz. 010 –  Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 – Pozostała działalność na podstawie pisma Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększającego dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, przeznaczoną na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy, zwiększono 
wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników zajmujących się obsługą zadania 
zleconego w §4010 o  kwotę 6.000 zł, w § 4110 o kwotę 1.026 zł, w § 4120 o kwotę 147 zł oraz w § 4210 na 
wydatki rzeczowe o kwotę 2.974 zł, w §4430 zwiększono wydatki  na  zwrot  rolnikom  podatku  akcyzowego  
zawartego w cenie  paliwa o kwotę 507.335 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 3



W dz. 750 – Administracja  publiczna,  rozdz.  75011 –  Urzędy  Wojewódzkie w § 4210 zmniejszono 
wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł. 

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 
4110 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zmniejszającego dotację celowąna realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zmniejszono 
wydatki na opłatę składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 296 zł. 

W rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej § 4130 w wyniku zwiększenia dotacjicelowejna realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększono wydatki na opłatę 
składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 796 zł. 

W rozdz. 85295 – Pozostała działalność § 3110 po przyznaniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększono wydatki na 
realizacje rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne o kwotę 100 zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks 
Aleksander Wróblewski

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/96/12 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 

 
Planowane wydatki 

rok budżetowy 
2012 

(8 +9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu Lp. Dział

 Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
 dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymienion

e w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6057 

1 010 01010 
6059 

Budowa 
przydomowych 

oczyszczalni 
ścieków na terenie 

Gminy Brańsk 

5.002.618 100.000 40.000  A.X 
B.X 60.000 

Urząd Gminy 
Brańsk 

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2. 400 40002 6050 

Wykonanie 
oświetlenia 
ulicznego 

w miejscowości 
Kiersnówek do 

zbiornika 
wodnego Otapy – 

Kiersnówek 

20.000 20.000 20.000 

 

 

  

3. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej od 

granicy miasta 
Brańsk  ( ul 
Boćkowska 
w kierunku 

miejscowości 
Kiersnowo do 
skrzyżowania ) 

oraz wieś 
Kiersnówek na 

długości 6,90515 
km wraz 

z budową mostu 
na rzece Bronka 
w km 0+ 309,70 

odcinki 
w lokalizacji : ( 
odcinek I w km 

1+192,10 – 
2+055,60, odcinek 

II w km 0+000-
0+699,29, odcinek 
IV w km 0+000-

0+205,21 

760.723 760.723 760.723 

 

A. 
B.X 

 

Urząd Gminy 
Brańsk 

Strona 2Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4. 600 60016 6050 

Wykonanie 
drugiej warstwy 

asfaltu wraz 
z odwodnieniem 
we wsi Chojewo 

780.937 780.937 780.937 

 

A.X 
B.X 

 

Urząd Gminy 
Brańsk 

5. 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji na 

przebudowę drogi 
ul. we wsi 
Glinnik 

8.000 8.000 8.000 

 
A. 
B. 

 

Urząd Gminy 
Brańsk 

6. 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji na 

przebudowę drogi 
we wsi Płonowo 

4.500 4.500 4.500 

   
Urząd Gminy 
Brańsk 

7. 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji na 
przebudowę ulicy 

we wsi Mień 

3.000 3.000 3.000 

   
Urząd Gminy 
Brańsk 

8. 600 60016 6050 

Ułożenie II 
warstwy asfaltu na 
drogach gminnych 

we wsiach 
Olszewek 

i Olszewo oraz 
przebudowa drogi 

gminnej do 
zbiornika 

wodnego Otapy – 
Kiersnówek 

(Nr działki 333) 

385.000 385.000 385.000 

   Urząd Gminy 
Brańsk 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany



9. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 
gminnych 

w miejscowościac
h Ferma 

i Płonowo 

200.000 200.000 200.000 

   Urząd Gminy 
Brańsk 

10. 720 72095 6059 

Budowa 
nadbużańskiej 

szerokopasmowej 
sieci 

dystrybucyjnej – 
realizacja II etapu 

366 366 366 

   Urząd Gminy 
Brańsk 

6057 

11. 900 90002 

6059 

Zamknięcie 
i rekultywacja 
składowiska 

odpadów stałych 
innych niż 

niebezpieczne 
i obojętne we wsi 

Domanowo, 
gmina Brańsk 

435.693 22.076 6.820 

  

15.256 
Urząd Gminy 
Brańsk 

12. 900. 90017. 6060 
Zakup ciągnika 

i kosiarki 
rotacyjnej 

50.000 50.000 50.000 
   Urząd Gminy 

Brańsk 

Razem: 7.650.837 2.334.602 2.259.346 - - 75.256 
 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Urząd Marszałkowski, WFOŚiGW), FRGiGW 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/96/12 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych  na rok 2012 

 
w tym środki LP Nazwa zadania Dział rozdział Plan na 

2012 r. własne kredyt z funduszy 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy 

dz.010, 
rozdz. 01010 100.000 zł 40.000 zł - 60.000 zł 

2 

Zakup stołów i krzeseł do remiz 
świetlicowych we wsiach 
Koszewo, Glinnik, Domanowo, 
Lubieszcze, Oleksin 

dz. 754 
rozdz.75412 33.995 zł 10.199 zł - 23.796 zł 

3 

Zamknięcie i rekultywacja  
składowiska odpadów stałych 
innych niż niebezpieczne 
i obojętne we  wsi Domanowo 

dz. 900 
rozdz. 90002 22.076 zł 6.820 zł - 15.256 zł 

4 

Remont świetlic wiejskich we wsi 
wsiach Puchały Stare, Puchały 
Nowe, Kalnica, Brzeźnica , 
Oleksin 

dz.921 
rozdz.92109 300.000 zł 150.000 zł - 150.000 zł 

5 Urządzenie terenu rekreacyjno – 
wypoczynkowego przy zbiorniku 

dz. 400 
rozdz. 40002 150.000 zł 57.000 zł - 93.000 zł 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany



wodnym Otapy – Kiersnówek 

6 

Zakup stołów i krzeseł do świetlic 
wiejskich we wsiach Holonki, 
Kalnica, Patoki, Pruszanka Stara, 
Spieszyn, Załuskie Kościelne 

dz. 921 
rozdz. 92109 45.752 zł 20.752 zł - 25.000 zł 

7 

Wzbogacenie oferty kulturalno – 
sportowej Izby Tradycji 
Regionalnej i Rolnictwa 
w Szmurłach 

dz.921 
rozdz. 92195 32.097 zł. 13.840 zł. - 18.257 zł. 

8. 

Wydanie książki pt.: „Dzieje 
Gminy Brańsk i okolic” w ramach 
działania „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” objętego  
PROW na lata 2007 – 2013 

dz. 750 
rozdz. 75075 35.000 zł 15.082 zł - 19.918 zł 

9. „Patoczanka” – miejsce młodych 
w kulturze lokalnej 

dz.921 
rozdz.92195 11.941 zł 1.800 zł - 10.141 zł 

10. 
Dorobek artystyczny „Mianki” 
źródłem wiedzy dla młodych 
pokoleń 

dz. 754 
rozdz. 75412 10.641 zł 1.600 zł - 9.041 zł 

11. 

Budowa nadbużańskiej 
szerokopasmowej sieci 
dystrybucyjnej – realizacja II 
etapu 

dz. 720 
rozdz.72095 366 zł 366 zł - - 

 Razem  741.868 317.459 - 424.409 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/96/12 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  424.409 
1. Kredyty § 952  
2. Pożyczki § 952  
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 424.409 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  1.554.009 
1. Spłaty kredytów § 992  
2. Spłaty pożyczek § 992 29.600 
3. Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 
424.409 
900.000 
200.000 

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks 
Aleksander Wróblewski

Strona 1Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/96/12 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Dochody i wydatki samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 
z dnia 7 września 1997 r. o systemie oświaty 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan 

środków 
finansowych 
na początek 

roku 

§ Dochody § Wydatki 
Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku 

1. Szkoły podstawowe 
801. 80101 - 

- 
0830 
0960 

3.000 
3.000 

4210 
4240 
4300 

3.000 
1.000 
2.000 

- 
- 

Razem: -  6.000  6.000 - 
2. Gimnazja 

801. 80110 - 
- 

0830 
0960 

2.000 
1.000 

4210 
4300 

2.000 
1.000 

- 
- 

Razem: -  3.000  3.000 - 
3. Stołówka szkolna 

801. 80148 - 0830 94.337 4220 94.337 - 
Razem: -  94.337  94.337 - 

 Ogółem jednostki 
oświatowe - 

 
103.337 

 
103.337 - 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks 
Aleksander Wróblewski

Id: 6375C4A8-E096-4E34-AFAB-3C3D204514FB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




